
 

  

                                                                       č. smlouvy zhotovitele: AV.23008.1.190/001/INV 

 
 

 

 
 

Smlouva o dílo 

GEOSAN GROUP a.s. 

sídlem: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

zastoupen: Ing. Kamilem Vykydalem, výkonným ředitelem a Ing. Františkem Skalou, ředitelem Závodu 

pozemních staveb Plzeň, na základě plné moci 

IČO: 28169522 

DIČ: CZ28169522 

Zapsán v OR vedený u Městského soud v Praze, oddíl B, vložka 12459 

(dále jako „Zhotovitel“) 

a 

Císařské lázně, příspěvková organizace 

sídlem: Mariánskolázeňská 306/2, 360 01 Karlovy Vary 

IČO: 75153033 

(dále jako „Objednatel“) 

(dále též společně jako „Smluvní strany“) 

 

 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. Předmětem díla je závazek zhotovitele provést opravy havarijního stavu zatékání do střechy 

objektu SO 101 část A v rozsahu dvou cenových nabídek ze dne 15. 2. 2023, které jsou přílohou 

č. 1 této smlouvy, a to na adrese Mariánskolázeňská 306/2, Karlovy Vary.  

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a 

zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou 

péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba. 



 

  

                                                                       č. smlouvy zhotovitele: AV.23008.1.190/001/INV 

 
 

 

 
 

2.2. Zhotovitel nemá právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část náhrady nákladů s 

přihlédnutím k vynaloženým nákladům. 

2.3. Zhotovitel má právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména subdodavatelům. 

2.4. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné 

provádění Díla. 

 

3. Cena za provedení Díla 

3.1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za provedení díla dle této smlouvy, a to ve výši 

302 828,51 Kč bez DPH. 

Sjednaná cena vychází z cenové nabídky zhotovitele a zhotovitel prohlašuje, že v ní jsou 

zahrnuty veškeré náklady, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží. 

3.2. Objednatel může od Smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny zaplatí 

Zhotoviteli, má-li z částečného plnění Zhotovitele prospěch. Neodstoupí-li Objednatel od 

Smlouvy bez zbytečného odkladu po doručení tohoto oznámení, pak platí, že se zvýšením ceny 

za provedení díla souhlasil. 

3.3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla nebo jakoukoliv její část do 30 

kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktury. 

3.4. Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné 

částky na bankovní účet Zhotovitele. 

 

4.       Dodací lhůta a sankce 

4.1.     Zhotovitel se zavazuje k dokončení opravy zatékání do střechy objektu SO 101 část A, tj. předat    

dílo nejpozději do 31.3.2023.  

4.2.     Neprovede-li zhotovitel opravy zatékání do střechy objektu SO 101 část A, tj. nepředá-li dílo, ve 

sjednané době dle odst. 4.1. zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 250 Kč za 

každý započatý den prodlení. 

 

5.       Záruční doba 



 

  

                                                                       č. smlouvy zhotovitele: AV.23008.1.190/001/INV 

 
 

 

 
 

5.1.    Zhotovitel poskytuje záruku za provedené práce v délce 24 měsíců od fyzického předání 

předmětu.  

 

6.       Místo plnění 

6.1.     Místem plnění je objekt Císařských lázní, Mariánskolázeňská 306/2, Karlovy Vary. 

 

7. Odstoupení od Smlouvy 

7.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného 

důvodu. 

7.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

 

8. Důvěrnost 

8.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní 

povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani 

nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele 

ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, 

informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungování podniku 

Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou 

informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami. 

9.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 

Smlouvy. 

9.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními 

stranami. 

 



 

  

                                                                       č. smlouvy zhotovitele: AV.23008.1.190/001/INV 

 
 

 

 
 

Příloha č. 1) Cenová nabídka ze dne 15. 2. 2023 –SO 101 část A střecha – opravy zatékání a cenová 

nabídka ze dne 15. 2. 2023 - SO 101 část A střecha – opravy zatékání – Vrchlík východní plechové části 

kopule 

Příloha č. 2) Plná moc 

 

 

V Karlových Varech dne 23.2.2023 

 

 

…………………………..     ………………………… 

Alexandr Chalupník, diplomovaný technik   Ing. Kamil Vykydal 

ředitel        výkonný ředitel 

Objednatel       na základě plné moci 

 

 

………………………….. 

Ing. František Skala 

ředitel Závodu pozemních staveb Plzeň  

na základě plné moci 

 

Zhotovitel 



 

  

                                                                       č. smlouvy zhotovitele: AV.23008.1.190/001/INV 

 
 

 

 
 



 

  

                                                                       č. smlouvy zhotovitele: AV.23008.1.190/001/INV 

 
 

 

 
 

 


